REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei da Câmara nº 49, de 2015 que

“Dispõe sobre a comercialização, a estocagem, o processamento, a industrialização, o

acondicionamento e o trânsito, no território nacional, de produtos agropecuários, seus

derivados e subprodutos, importados de outros países, e dá outras providências.”, seja

apreciado pela Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional – CRE.

Sala das Sessões, em            de  2015.

SENADOR PAULO ROCHA

S

F
/
1

5
6

9
4

.
1

2
1

2
1

-
9

9